
Údaje platné ke dni: 19. prosince 2022 03:52 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Plzni
oddíl , vložka B 968

Datum vzniku a zápisu: 6. března 2002
Spisová značka: B 968 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Alžbětiny Lázně, a.s.
Sídlo: Smetanovy sady 1145/1, 360 01 Karlovy Vary
Identifikační číslo: 263 42 421
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

provozování solárií
masérské, rekondiční a regenerační služby
provozování nestátního zdravotnického zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  Ing. VÁCLAV BENEDIKT, dat. nar. 10. února 1981
Moskevská 946/10, 360 01 Karlovy Vary
Den vzniku funkce: 7. ledna 2019
Den vzniku členství: 1. prosince 2018

člen představenstva:
  Mgr. VIKTOR LINHART, dat. nar. 26. července 1977

Krále Jiřího 1341/4, 360 01 Karlovy Vary
Den vzniku členství: 1. prosince 2018

člen představenstva:
  VÍTĚZSLAV MARTAN, dat. nar. 7. listopadu 1960

Divadelní 736/19, 360 01 Karlovy Vary
Den vzniku členství: 9. března 2021

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jednají dva členové představenstva společně.

Dozorčí rada:
členka dozorčí rady:

  MICHAELA PROKEŠOVÁ, dat. nar. 22. července 1983
náměstí 9. května 764, 357 35 Chodov
Den vzniku členství: 21. listopadu 2018

předseda dozorčí
rady:

  RENÉ WEIS, dat. nar. 17. září 1973
Stará Kysibelská 638/25, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary
Den vzniku funkce: 2. ledna 2019
Den vzniku členství: 1. prosince 2018

členka dozorčí rady:
  Ing. ILONA VLTAVSKÁ, dat. nar. 30. listopadu 1957

Italská 1344/5, 360 01 Karlovy Vary
Den vzniku členství: 1. ledna 2021

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

Statutární město Karlovy Vary, IČ: 002 54 657



oddíl B, vložka 968

Údaje platné ke dni: 19. prosince 2022 03:52 2/2

Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary
Akcie:

134 500 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
Akcie společnosti jsou vydány v listinné podobě a nejsou veřejně 
obchodovatelné. Převoditelnost akcií není omezena.

Základní kapitál: 134 500 000,- Kč
Splaceno: 134 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Rozhodnutí jediného akcionáře ze dne 28.6.2005:
Základní kapitál společnosti Alžbětiny Lázně, a.s. se zvyšuje z jeho dosavadní 
výše 120.000.000,- Kč, slovy jedno sto dvacet milionů korun českých, o částku 
14.500.000,- Kč, slovy čtrnáct milionů pět set tisíc korun českých, na výši 
základního kapitálu společnosti 134.500.000,- Kč, slovy jedno sto třicet čtyři 
milionů pět set tisíc korun českých, a to upsáním 14.500 ks, slovy čtrnáct tisíc pět 
set kusů, kmenových akcií společnosti Alžbětiny Lázně, a.s., jejichž jmenovitá 
hodnota bude činit 1.000,- Kč, slovy jeden tisíc korun českých, akcie budou znít 
na majitele a budou mít listinnou podobu. Emisní kurs nově emitovaných akcií 
činí 1.000,- Kč, slovy jeden tisíc korun českých, na každou akcii. Upisování akcií 
nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se nepřipouští. Všechny 
nové akcie na základě svého přednostního práva upíše Město Karlovy Vary, 
Moskevská 21, Karlovy Vary, IČ: 002 54 657, jako jediný akcionář společnosti 
Alžbětiny Lázně, a.s. Místem pro upisování akcií je sídlo společnosti Karlovy 
Vary, Smetanovy Sady 1145/1, PSČ 360 01. Lhůta pro upsání akcií činí patnáct 
dnů ode dne zápisu rozhodnutí jediného akcionáře o zvýšení základního kapitálu 
společnosti Alžbětiny Lázně, a.s. do obchodního rejstříku. Emisní kurs nově 
emitovaných akcií odpovídajících navýšené části základního kapitálu společnosti 
Alžbětiny Lázně, a.s. bude Městem Karlovy Vary jako jediným akcionářem 
společnosti Alžbětiny Lázně, a.s. uhrazen splněním peněžitého vkladu do 30 dnů 
ode dne zápisu rozhodnutí jediného akcionáře o zvýšení základního kapitálu do 
obchodního rejstříku takto: peněžitým vkladem jediného akcionáře společnosti 
Alžbětiny Lázně, a.s.
(i) v částce 5.184.970,- Kč, slovy pět milionů jedno sto osmdesát čtyři tisíc devět 
set sedmdesát korun českých, bude uhrazen peněžitým vkladem na zvláštní účet 
zřízený za účelem zvýšení základního kapitálu společnosti Alžbětiny Lázně, a.s. 
č. 35-5630580217/0100 vedený u Komerční banky, a.s., variabilní symbol: 
00254657; a
(ii) v částce 9.315.030,- Kč, slovy devět milionů tři sta patnáct tisíc třicet korun 
českých, bude uhrazen započtením peněžitých pohledávek Města Karlovy Vary 
vůči společnosti Alžbětiny Lázně, a.s. z právního titulu neuhrazené části ceny za 
postoupení pohledávky ve výši 1.839.033,- Kč, slovy jeden milion osm set třicet 
devět tisíc třicet tři korun českých, dle smlouvy o postoupení pohledávky ze dne 
19. prosince 2002 a z titulu neuhrazené části kupní ceny ve výši 7.475.997,- Kč, 
slovy sedm milionů čtyři sta sedmdesát pět tisíc devět set devadesát sedm korun 
českých, dle kupní smlouvy ze dne 1. července 2002, proti pohledávce 
společnosti Alžbětiny Lázně, a.s. vůči Městu Karlovy Vary na splacení části 
emisního kursu ve výši 9.315.030,- Kč, slovy devět milionů tři sta patnáct tisíc 
třicet korun českých. Započtení bude provedeno písemnou dohodou o započtení 
dle § 580 a násl. zákona č. 40/1964 Sb. - občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, která bude uzavřena do 30 dnů ode dne zápisu rozhodnutí 
jediného akcionáře o zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2022-12-19T11:32:55+0100
	Krajský soud v Plzni
	Krajský soud v Plzni
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




